
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych związanych z dokończeniem przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA CIECHANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377824

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II 6

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umciechanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umciechanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00536177

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488576

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Uwaga obowiązkowa wizja lokalna:
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany treści SWZ rozdz. IV ust.1, poprzez
wyznaczenie terminu wizji lokalnej na terenie Inwestycji w dniu 30.11.2023 r. godz. 12.00. Miejsce wizji: ul. Fabryczna 2,
Ciechanów. Wizja lokalna jest obowiązkowa. Oferta złożona bez odbycia wizji lokalnej podlegać będzie odrzuceniu w
oparciu o art. art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Uwaga obowiązkowa wizja lokalna:
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany treści SWZ rozdz. IV ust.1, poprzez
wyznaczenie terminu wizji lokalnej na terenie Inwestycji w dniu 07.12.2023 r. godz. 12.00. Miejsce wizji: ul. Fabryczna 2,
Ciechanów. Wizja lokalna jest obowiązkowa. Oferta złożona bez odbycia wizji lokalnej podlegać będzie odrzuceniu w
oparciu o art. art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00536177/01 z dnia 2023-12-06

2023-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-12-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-07 11:00

Po zmianie: 
2023-12-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-05

Po zmianie: 
2024-01-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00536177/01 z dnia 2023-12-06

2023-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych związanych z dokończeniem przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA CIECHANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377824
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II 6
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umciechanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umciechanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00536177
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488576
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



